

Årsredovisning

för

Preknow AB

559042-6598

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alan Freeman, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen för Preknow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom produktutveckling, främst till transportindustrin men även till tillverkare av konsumtionsvaror som t.ex. personlig elektronik, sport- och fritidsprodukter. Områdena inom produktutveckling omfattar designutveckling från ursprunglig idé till slutgiltig teknisk specifikation och efterföljande livscykelhantering av produkter.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	871	1 320	411	1 262
Resultat efter finansiella poster	3	446	-149	364
Soliditet (%)	83,6	73,1	72,5	53,2

Företagets omsättning har minskat med 34% 2022 jämfört med 2021 detta då företaget avslutade ett uppdrag hösten 2022 och inte började något nytt förrän 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 574	327 253	572 827
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		327 253	-327 253	0
Årets resultat			5 241	5 241
Belopp vid årets utgång	50 000	222 827	5 241	278 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 828
årets vinst	5 241
	228 069
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2,40 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	108 069
	228 069

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		871 499	1 319 999
Övriga rörelseintäkter		0	25 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		871 499	1 345 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 000	-12 000
Övriga externa kostnader		-42 282	-90 834
Personalkostnader	2	-812 140	-790 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 558	-5 558
Summa rörelsekostnader		-868 980	-899 295
Rörelseresultat		2 519	446 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Summa finansiella poster		20	0
Resultat efter finansiella poster		2 539	446 499
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Förändring av överavskrivningar		2 779	-2 779
Summa bokslutsdispositioner		2 779	-72 779
Resultat före skatt		5 318	373 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77	-46 467
Årets resultat		5 241	327 253

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

16 674

22 232

Summa materiella anläggningstillgångar

16 674

22 232

Summa anläggningstillgångar

16 674

22 232

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

156 250

Övriga fordringar

13 141

46 750

Summa kortfristiga fordringar

13 141

203 000

Kassa och bank

Kassa och bank

369 269

637 021

Summa kassa och bank

369 269

637 021

Summa omsättningstillgångar

382 410

840 021

SUMMA TILLGÅNGAR

399 084

862 253

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222 828

195 575

Årets resultat

5 241

327 253

Summa fritt eget kapital

228 069

522 828

Summa eget kapital

278 069

572 828

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

70 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

2 779

Summa obeskattade reserver

70 000

72 779

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 500

Skatteskulder

10 117

60 233

Övriga skulder

30 898

143 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

51 015

216 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

399 084

862 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 790	0
Inköp		27 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 790	27 790
Ingående avskrivningar	-5 558	
Årets avskrivningar	-5 558	-5 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 116	-5 558
Utgående redovisat värde	16 674	22 232

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Magnusson, L&M Ekonomikonsult i Väst AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2023-03-06

Alan Freeman
Alan Freeman